

Skrivers byg og montage ApS

**Mejlbyvej 8
8370 Hadsten**

CVR-nr. 41 41 68 07

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. oktober 2022

Mikkel Skriver Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	4
Balance 30. juni	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skrivers byg og montage ApS
Mejlbyvej 8
8370 Hadsten

CVR-nr.: 41 41 68 07

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Mikkel Skriver Jørgensen, direktør

Pengeinstitut

Sydbank
Sct. Mathias Gade 25
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 161.966, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 272.311.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.229.600	852.613
Personaleomkostninger	1	<u>-1.018.476</u>	<u>-759.952</u>
Resultat før finansielle poster		211.124	92.661
Finansielle omkostninger		<u>-2.034</u>	<u>-1.460</u>
Resultat før skat		209.090	91.201
Skat af årets resultat	2	<u>-47.124</u>	<u>-20.856</u>
Årets resultat		<u>161.966</u>	<u>70.345</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>161.966</u>	<u>70.345</u>
		<u>161.966</u>	<u>70.345</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Deposita		<u>5.100</u>	<u>5.100</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.100</u>	<u>5.100</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.100</u>	<u>5.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.150	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	100.000	51.450
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.850</u>	<u>1.850</u>
Tilgodehavender		<u>235.000</u>	<u>53.300</u>
Likvide beholdninger		<u>253.438</u>	<u>165.802</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>488.438</u>	<u>219.102</u>
Aktiver i alt		<u><u>493.538</u></u>	<u><u>224.202</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		232.311	70.345
Egenkapital		272.311	110.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.175	14.870
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		945	695
Selskabsskat		47.124	20.856
Anden gæld		153.983	77.436
Kortfristede gældsforpligtelser		221.227	113.857
Gældsforpligtelser i alt		221.227	113.857
Passiver i alt		493.538	224.202
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	0	70.345	70.345
Årets resultat	0	161.966	161.966
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>232.311</u>	<u>272.311</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	764.415	484.683
Pensioner	15.743	30.000
Andre omkostninger til social sikring	36.207	30.947
Andre personaleomkostninger	202.111	214.322
	<u>1.018.476</u>	<u>759.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>47.124</u>	<u>20.856</u>
	<u>47.124</u>	<u>20.856</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>100.000</u>	<u>51.450</u>
	<u>100.000</u>	<u>51.450</u>
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>5.100</u>	<u>5.100</u>
	<u>5.100</u>	<u>5.100</u>
5 Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
